



BHAROSA HAMESHA

INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

An ISO 9001:2015, 14001:2015 & 45001:2018 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020

PH. : 033-6638 4700 ★ FAX : 91-33-6638 4729 ★ Website : www.incredibleindustries.co.in

E-mail : incredibleindustries1979@gmail.com

11th August, 2026.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- INCREDIBLE
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of Unaudited Financial Result for the quarter ended 30th June, 2026.

In continuation of our letter dated 10th August, 2026, inter alia, with regard to submission of Unaudited Financial Result of the Company for the quarter ended 30th June, 2026, please find enclosed the copy of newspaper publication on Tuesday, 11th August, 2026 in English (Business Standard) and Regional Newspaper (Aaj Kaal- Bengali).

The same has also been made available on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Incredible Industries Limited

(Bharat Agarwal)
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.- FCS-11144

Encl.: As mentioned above.

In the matter of CMP Euro Technoplast Private Limited
Reg. No. IBS/IPE-0020/PA-1/2022-23/50023
AFA valid till 31/12/2026
AFA - AA1/50023/02/311226/20057
Date: 10/08/2026

Place: Kolkata



INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27100WB1979PLC032200
14, N.S. Road, 2nd Floor, Kolkata-700 001, Tel : 91 33 22434355; Fax : 91 33 22428551
E-mail : investorsil@iilgroup.co.in | Website : www.incredibleindustries.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026 (₹ in lakh except for EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended	
		30/06/2026 Unaudited	31/03/2026 Audited	30/06/2025 Unaudited	31/03/2026 Audited
1	Total Income from Operations (net)	21,303.49	21,943.49	21,975.69	84,029.78
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	529.82	632.34	494.86	1,661.14
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	529.82	632.34	494.86	1,661.14
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	396.25	452.11	371.51	1,151.64
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	405.01	475.36	375.43	1,186.65
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	4,676.38	4,676.38	4,676.38	4,676.38
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	11,035.30
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (*Not annualised)	*0.87	*1.02	*0.80	2.54
	(a) Basic	*0.87	*1.02	*0.80	2.54
	(b) Diluted				

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2026 are available on the website of Stock Exchange(s) at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com and also on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.
- The Company does not have any Exceptional & Extraordinary items to report in the above periods.
- Figures have been regrouped and rearranged, wherever considered necessary.

Place : Kolkata
Date : 10.08.2026

By Order of the Board
Sd/- Rama Shankar Gupta
Chairman & Managing Director
DIN : 07843716



VODAFONE IDEA LIMITED

Regd. Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat
CIN : L27100WB1979PLC032200 Tel : 91 79 66744000 Fax : 91 79 66744001

Prinsh
Holdin

Demat
Holdin

Date :
Place :

eq

NOTICE

- The 1 Bank 11.01 ("OA" Corp Com Requ Ordin
- Annu docu and Limit Furt afor

কথা বলেন। রাজ্যপাল ছাত্রীদের উদ্দেশে বলেন, 'আপনারা জীবনে অধ্যাপক, বিজ্ঞানী, উদ্যোগপতি যা-ই হোন, নিজেদের সংস্কার ভুলবেন না।

'অধিগম ভূমি' পরিদর্শনে রাজ্যপাল আরএন রবি। রয়েছেন মুক্তি গুপ্ত।

নিতে পারে। রাজ্যের বিভিন্ন জেলা থেকে এক হাজার আদিবাসী ছাত্রী রয়েছে এখানে। সম্পূর্ণ বিনামূল্যে শিক্ষা দেওয়া হয়।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ আগ



ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L27100WB1979PLC032200

১৪, এন এস রোড, ২ নং ফ্লোর, কলকাতা- ৭০০০০১; ফোন: ৯১ ৩৩ ২২৪৩৪৩৫৫; ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ২২৪২৮৫৫১

ই-মেইল: investorsail@iilgroup.co.in | ওয়েবসাইট: www.incredibleindustries.co.in

৩০ জুন, ২০২৬ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার। (শেয়ার প্রতি আয় বাদে লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
		৩০.০৬.২০২৬	৩১.০৩.২০২৬	৩০.০৬.২০২৫	৩১.০৩.২০২৬
		অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	২১,৩০৩.৪৯	২১,৯৪৩.৪৯	২১,৯৭৫.৬৯	৮৪,০২৯.৭৮
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নিট মুনাফা/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার আগে)	৫২৯.৮২	৬৩২.৩৪	৪৯৪.৮৬	১,৬৬১.১৪
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নিট মুনাফা/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	৫২৯.৮২	৬৩২.৩৪	৪৯৪.৮৬	১,৬৬১.১৪
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নিট মুনাফা/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	৩৯৬.২৫	৪৫২.১১	৩৭১.৫১	১,১৫১.৬৪
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৪০৫.০১	৪৭৫.৩৬	৩৭৫.৪৩	১,১৮৬.৬৫
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির অভিজিত মূল্য ₹১০/-)	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮	৪,৬৭৬.৩৮
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	-	-	১১,০৩৫.৩০
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/-) (* বার্ষিকীকৃত নয়)	-	-	-	-
৯	(ক) বিনিয়োগ	*০.৮৭	*১.০২	*০.৮০	২.৫৪
১০	(খ) মিশ্রিত	*০.৮৭	*১.০২	*০.৮০	২.৫৪

দ্রষ্টব্য:

- উপরিবিবৃত বিবৃতিটি হল সেবি (লিস্টিং অবলিপেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী ইক এন্ড স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ৩০ জুন, ২০২৬ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বর্ণনার সংক্ষিপ্তসার। ৩০ জুন, ২০২৬ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বর্ণনায় ইক এন্ড স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com)-সহ কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (www.incredibleindustries.co.in) উপলব্ধ রয়েছে।
- উপরোক্ত মেয়াদগুলিতে কোম্পানির প্রতিদেয় উপযোগী কোনও ব্যতিক্রমী ও বিশেষ দফা নেই।
- প্রয়োজনমতো উপরিবিবৃত পরিসংখ্যানগুলি পুনঃশ্রেণীভুক্ত ও পুনর্বিন্যাস করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০.০৮.২০২৬

পর্যদের আদেশ অনুযায়ী
আঃ- রামা শঙ্কর গুপ্তা
চেয়ারম্যান ও মানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 07843716



সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬ / ৬৭৫৮; ই-মেইল: investors@sumedhafiscal.com

ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com



১০ আগস্ট ২০২৬
স্পিনিং টাইমস্‌র
নির্বাহিত হয়েছে।
বা বিব্রোজিতা কর্তৃক
আভিজিৎকেটের দ্বারা
তার নাম ও টিকানা
বে পাঠানো যাবে।
না নিবাহিত।
প্রকাশনার
কাজে
কিছুদিনের
কাজ বা তার
প্রকাশ
এই প্রকাশ
এই প্রকাশ
এই প্রকাশ

স্বাক্ষর:
গোপাল কুমার খেতান
অনুমোদিত প্রতিনিধি
অভিযুক্ত, ৯ নং ফ্লোর,
কলকাতা- ৭০০০১৫
gopal.k@gmail.com
+৯১ ৯৮০৩৫৬৪২১৪

ফর্ম নং: ১৪
লগন ৩৩(২) ব্রহ্মা
উড় ডাক দ্বারা, হাতে
এ প্রকাশনের মাধ্যমে
II-এর অফিস
নাল কলকাতা
১)
২, ৪২সি, জে এল
+৭০০০৭১

ব্যাংক রূপান্তর আর্জি,
ক ২৮ এবং ইনকাস
গায় তফসিলের কল

২৪.০৪.২০২৬
ইউজিয়া

শং এবং অন্যান্য

শংপু পাবলিশিং,
ইউর মিসেস সাধনা
নাথ মজুমদার স্ট্রিট,
১০৪ মিসেস সাধনা

পরিবেশ,
১৪.০৯.২০
জনশুনানি
হয়েছে। শুন

মিস্টার অনি
Block No
থানা-খড়া
পশ্চিমবঙ্গ
খনন ক্ষেত্র

গৌতম পাত্র
MKSHB-
আমিলাসাই
মেদিনীপুর,
একর) [সম
একর)] জায়

মেসার্স ব্রবে
Mine (Sa
২৩১(পি),
১২৯, জে
৪.৭০ হেই
৪.৬৯৭ হে